
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO ORGANI DI GOVERNO E CENTRI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI  

 

IL RETTORE  

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolare il capo V – Elezioni delle 

rappresentanze studentesche; 

VISTO il D.R. n. 396 del 20 marzo 2023 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli 

studenti negli Organi di Ateneo, per il biennio 2023/2025; 

PRESO ATTO della rinuncia agli studi formalizzata in data 20 marzo 2023 da Trivisonno Alice, già 

rappresentante degli studenti nel Consiglio degli studenti e nella Commissione 

paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute 

“V. Tiberio”; 

RITENUTO ridefinire la composizione del Consiglio degli studenti e della Commissione 

paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute 

“V. Tiberio”; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il Consiglio degli studenti, per il biennio 2023/2025, risulta così composto: 

 

1. Mottola Nicoletta 

2. De Luca Francesco 

3. Puzo Alessia 

4. Bibbò Tommaso Pio 

5. Iacovino Elena 

6. Ferrara Corrado 

7. Latessa Andrea 

8. Di Gioia Tiziano 

9. de Socio Davide 

10. Bispini Sara - dottorandi 

11. Giagnorio Maria Giovanna   - specializzandi 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

Art. 2 – La Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute 

“V. Tiberio”, per la componente studentesca, è così composta: 

 

1. Lamonaca Luca Maria 

2. Presutti Martina 

3. Nuovo Claudia 

 

Art. 3 – Il mandato dei rappresentanti degli studenti, per il biennio 2023/2025, decorre dal 1° aprile 2023 fino 

al 31 marzo 2025. 

 

 

 IL RETTORE  

 Prof. Luca BRUNESE 

 

 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-03-29T19:27:08+0200
	IT
	Luca Brunese




